



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 06 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil
 Organisasi : 2 . 06 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
 Sub Unit Organisasi : 2 . 06 . 01 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	5.419.329.512,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.339.640.512,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	2.339.640.512,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Alokasi Umum (DAU)
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.339.640.512,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.815.054.137,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.363.848.507,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS 1 Thn x 1.363.848.507,00 = 1.363.848.507,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	141.803.250,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Istri/Suami dan Anak 1 Thn x 141.803.250,00 = 141.803.250,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	207.331.425,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan 1 Thn x 207.331.425,00 = 207.331.425,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	21.615.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 21.615.300,00 = 21.615.300,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	74.900.385,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 74.900.385,00 = 74.900.385,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.533.989,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 1 Thn x 5.533.989,00 = 5.533.989,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	21.281,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 21.281,00 = 21.281,00
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	524.586.375,00	
2.06 . 2.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	524.586.375,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Thn x 524.586.375,00 = 524.586.375,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.079.689.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.376.994.650,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	114.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Jasa Telepon, Air dan Listrik Target : 12 bulan
	Belanja Barang dan Jasa	114.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Jasa Kantor	114.600.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Air	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air 5,400,000 m3/bulan x 1,00 = 5.400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Listrik	108.360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja listrik 72,240 kwh x 1.500,00 = 108.360.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja TV kabel/Indovision TV Kabel 24 sambungan x 35.000,00 = 840.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	7.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya tenaga kebersihan kantor Target : 30 unit
	Belanja Barang dan Jasa	7.050.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Jasa Kantor	7.050.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	7.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja STNK kendaraan roda 4 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 3 unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja STNK kendaraan roda 2 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 27 unit x 150.000,00 = 4.050.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	46.188.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Tenaga Kebersihan Kantor Target : 2 orang
	Belanja Barang dan Jasa	46.188.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	10.188.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	10.188.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat dan bahan pembersih
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor		Sapu Lidi 5 buah x 10.100,00 = 50.500,00 Sapu Ijuk 10 Buah x 61.000,00 = 610.000,00 Cairan Pembersih Lantai 40 botol x 19.000,00 = 760.000,00 Sendok Sampah 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Tong Sampah (Perumahan) 10 Buah x 515.600,00 = 5.156.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 6 buah x 400.000,00 = 2.400.000,00 Cairan Pembersih WC 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00 Sikat WC 5 buah x 35.500,00 = 177.500,00 Sabun Cuci Piring 11 buah x 14.000,00 = 154.000,00 Kemoceng 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Pengharum Ruangan 10 buah x 23.000,00 = 230.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	278.422.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa kebersihan 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	278.422.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	278.422.900,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	278.422.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 81 Rim x 75.000,00 = 6.075.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 52 Rim x 61.100,00 = 3.177.200,00 Kertas HVS duplikator kop Pemda 1 Rim x 171.000,00 = 171.000,00 Kertas HVS kop Pemda 1 Buah x 257.300,00 = 257.300,00 Amplop panjang 8 Dos x 175.100,00 = 1.400.800,00 Balpoint Tanda Tangan 45 Buah x 24.500,00 = 1.102.500,00 Balpoint biasa 25 Buah x 4.500,00 = 112.500,00 Buku kwitansi 50 lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Buah x 30.600,00 = 91.800,00 Refil cutter 2 Dos x 16.500,00 = 33.000,00 Hekter kecil 5 Buah x 20.500,00 = 102.500,00 Hekter sedang 5 Buah x 35.200,00 = 176.000,00 Isolasi jilid buku (besar) 10 Buah x 26.300,00 = 263.000,00 Isolasi jilid buku (sedang) 10 Buah x 19.600,00 = 196.000,00 Pulpen Snowman 20 Buah x 8.000,00 = 160.000,00 karton jilid 10 Pak x 54.900,00 = 549.000,00 pelastik jilid 10 Pak x 39.100,00 = 391.000,00 Lem besar 6 Botol x 43.000,00 = 258.000,00 Map plastik 30 Buah x 30.600,00 = 918.000,00 Map biasa 150 Lembar x 3.350,00 = 502.500,00 Buku album folio isi 100 L 2 Buah x 32.700,00 = 65.400,00 Binder clip besar 5 Dos x 36.700,00 = 183.500,00 Binder clip sedang 5 Dos x 30.600,00 = 153.000,00 Penjepit paper clip 5 Pak x 87.300,00 = 436.500,00 Pelubang kertas 40 XL 4 buah x 78.600,00 = 314.400,00 Tip ex 3 Dos x 20.800,00 = 62.400,00 Stempel tanggal 3 Buah x 80.600,00 = 241.800,00 Tinta stempel 5 Botol x 33.600,00 = 168.000,00 Tinta Printer 8 buah x 134.400,00 = 1.075.200,00 Tinta Printer 200ML 10 Botol x 120.900,00 = 1.209.000,00 Fita mesin printer 8 Roll x 134.400,00 = 1.075.200,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 14 Dos x 144.400,00 = 2.021.600,00 Buku kas kwarto kiky 50 lembar 8 Buah x 78.600,00 = 628.800,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 15 Buah x 598.300,00 = 8.974.500,00 Cartridge Canon CI-831 Color - Original Box ~ 9 MI 15 Buah x 649.600,00 = 9.744.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	23.873.250,00	Color Ribbon, YMCK Datacard SR 200 (e-KTP) 30 buah x 6.975.000,00 = 209.250.000,00 Film Printer B 25 buah x 1.075.000,00 = 26.875.000,00 Kertas marmer 3 lembar x 2.500,00 = 7.500,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.873.250,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.873.250,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.056.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja cetak Bukti kas 50 Blok x 76.300,00 = 3.815.000,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 20 Blok x 121.800,00 = 2.436.000,00 Berita acara penerimaan barang 3 Blok x 124.350,00 = 373.050,00 Blanko nota bergaris 3 Blok x 144.250,00 = 432.750,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	12.616.450,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 36,047 Lembar x 350,00 = 12.616.450,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 30 Buku x 75.000,00 = 2.250.000,00 Jilid Sedang 30 Buku x 50.000,00 = 1.500.000,00 Jilid Kecil 30 Buku x 15.000,00 = 450.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	5.160.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.160.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.160.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.160.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja surat kabar/majalah Kolaka Pos 12 Bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	167.200.000,00	Berita Kota + Rakyat Sultra 12 bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Jumlah Rapat, Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	167.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	167.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	167.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OK x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 OH x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 900.000,00 = 10.800.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 OT x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 800.000,00 = 6.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>6 OT x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 800.000,00 = 9.600.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 OT x 700.000,00 = 5.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 OH x 600.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 OH x 700.000,00 = 11.200.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	407.250.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga PHTT dan sopir Target : 33 orang</p>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	406.800.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	406.800.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	406.800.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU)</p>
			<p>Sopir Sopir Pimpinan Tinggi Pratama 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Operator Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 384 OB x 1.000.000,00 = 384.000.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	450.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	450.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	300.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU)</p>
			<p>Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 750 Lembar x 400,00 = 300.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU)</p>
			<p>Belanja Penjilidan Jilid Besar 2 buku x 75.000,00 = 150.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 01 . 20	rapat-rapat kordinasi dan konsultasi dalam daerah	170.025.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Rapat dan Koordinasi ke Dalam Daerah Target : 12 bulan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	170.025.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	170.025.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	170.025.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Perjalanan dinas dalam daerah rangka koordinasi dan monitoring</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 OT x 500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 OT x 400.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 350.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 OT x 275.000,00 = 3.850.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 450.000,00 = 4.050.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) $2 \text{ OH} \times 75.000,00 = 150.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $4 \text{ OH} \times 500.000,00 = 2.000.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $6 \text{ OH} \times 400.000,00 = 2.400.000,00$ Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $14 \text{ OT} \times 500.000,00 = 7.000.000,00$ Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $2 \text{ OH} \times 750.000,00 = 1.500.000,00$ Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) $2 \text{ OH} \times 75.000,00 = 150.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ OH} \times 500.000,00 = 4.000.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $9 \text{ OH} \times 400.000,00 = 3.600.000,00$ Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $14 \text{ OT} \times 450.000,00 = 6.300.000,00$ Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $2 \text{ OH} \times 750.000,00 = 1.500.000,00$ Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) $2 \text{ OH} \times 75.000,00 = 150.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $8 \text{ OH} \times 500.000,00 = 4.000.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $9 \text{ OH} \times 400.000,00 = 3.600.000,00$ Perjalanan dinas dalam daerah rangka musrenbang Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $6 \text{ OT} \times 500.000,00 = 3.000.000,00$ Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $1 \text{ OH} \times 750.000,00 = 750.000,00$ Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) $1 \text{ OH} \times 75.000,00 = 75.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $3 \text{ OH} \times 500.000,00 = 1.500.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $2 \text{ OH} \times 400.000,00 = 800.000,00$ Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN $6 \text{ OT} \times 400.000,00 = 2.400.000,00$ Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 350.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 275.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 300.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Jasa Publikasi dan Periklanan Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - Belanja jasa iklan/reklame Iklan/reklame - 1/4 (Seper Empat) Halaman Berwarna 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Iklan/reklame - Ukuran 3 x 120 mm 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	113.115.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Laporan Pertanggungjawaban SKPD Target : 9 orang
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	100.800.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	100.800.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	100.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.315.500,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.770.500,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.770.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			67 Rim x 75.000,00 = 5.025.000,00
			Balpoint Tanda Tangan
			35 Buah x 24.500,00 = 857.500,00
			Tinta Printer Epson LQ 2180
			20 Dos x 144.400,00 = 2.888.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.545.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.545.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan
			Jilid Besar
			25 Buku x 75.000,00 = 1.875.000,00
			Jilid Sedang
			25 Buku x 50.000,00 = 1.250.000,00
			Jilid Kecil
			28 Buku x 15.000,00 = 420.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	39.110.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Tersedianya laporan aset triwulan dan semester SKPD
			Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.200.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa
			Honorarium Pejabat Pengadaan
			6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00
			Honorarium Admin RUP
			Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP
			2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	16.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honorarium pejabat penerimaan hasil pekerjaan
			Ketua (PHP) - 6 sd 10 Paket
			12 OP x 500.000,00 = 6.000.000,00
			Sekretaris (PHP) - 6 sd 10 Paket
			12 OP x 450.000,00 = 5.400.000,00
			Anggota (PHP) - 6 sd 10 Paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	12 OP x 400.000,00 = 4.800.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium pengurus barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.910.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.875.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 25 Rim x 75.000,00 = 1.875.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	675.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 Lembar x 350,00 = 525.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Sedang 3 Buku x 50.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	360.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 6 Dus x 60.000,00 = 360.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	445.436.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	197.417.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Keluaran : Tersedianya pengadaan perlengkapan gedung kantor Target : 58 unit
2.06 . 2.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.735.200,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.735.200,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26 . 08	Belanja Kursi Plastik	1.735.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kursi plastik Meubelair Rumah Tangga - Kursi Plastik Makan Napoly 18 buah x 96.400,00 = 1.735.200,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	195.682.500,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	195.682.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	162.538.600,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Pengadaan Meubelair</p> <p>Kursi putar 12 Buah x 804.800,00 = 9.657.600,00</p> <p>Meubelair Rumah Tangga - Lemari 3 pintu dico yiolandai 8 Unit x 9.768.000,00 = 78.144.000,00</p> <p>Meubelair Rumah Tangga - Lemari Alumunium 5 Unit x 4.884.000,00 = 24.420.000,00</p> <p>Cermin dari kayu jati 3 buah x 183.000,00 = 549.000,00</p> <p>Meubelair Rumah Tangga - Kursi Teras Besi 5 unit x 3.953.600,00 = 19.768.000,00</p> <p>Pembuatan Kanopi 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	25.874.500,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>AC Sentral AC Sentral LG INVERTER LG 1 PK 5 Unit x 5.174.900,00 = 25.874.500,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	7.269.400,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Pengadaan Alat Rumah Tangga DISPENSER SHARP (SWD-73EHL-BK) 2 unit x 3.634.700,00 = 7.269.400,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	165.479.600,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil</p> <p>Keluaran : Tersedianya Peralatan Gedung Kantor</p> <p>Target : 15 unit</p>
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	165.479.600,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	165.479.600,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	90.300.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Peralatan KIA (Kartu Identitas Anak)</p> <p>Iris Scanner 1 unit x 18.200.000,00 = 18.200.000,00</p> <p>Signature Pad 1 unit x 11.200.000,00 = 11.200.000,00</p> <p>Finger Print 1 unit x 28.400.000,00 = 28.400.000,00</p> <p>Card Reader 1 pcs x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Printer Evolis Khusus KIA 1 unit x 27.500.000,00 = 27.500.000,00</p>
2.06 . 2.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	75.179.600,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Pengadaan Peralatan Personal Komputer</p> <p>Notebook/Laptop Standar 4 unit x 7.500.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>EPSON L120 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET 5760x1440 27/15PPM</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	66.377.500,00	2 unit x 3.589.800,00 = 7.179.600,00 Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Scanner ADF 2 unit x 9.000.000,00 = 18.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Target : 30 unit
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.377.500,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	66.377.500,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	8.018.700,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja jasa service Pelumas - MESRAN SUPER 36 Liter x 57.400,00 = 2.066.400,00 Pelumas - YAMALUBE 4T SPECIAL 108 Liter x 55.000,00 = 5.940.000,00 AIR AKI - WIKI KECIL 1 buah x 12.300,00 = 12.300,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	40.420.800,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penggantian suku cadang AKI GS ASTRA NS 40 1 Buah x 830.300,00 = 830.300,00 AKI GS ASTRA NS 70 2 Buah x 1.648.400,00 = 3.296.800,00 Belanja Kampas Rem 3 Rem x 144.500,00 = 433.500,00 Belanja Kampas Kopling 3 Buah x 1.546.200,00 = 4.638.600,00 Belanja Air Accu 27 Botol x 12.800,00 = 345.600,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO HPZ 50 225/50 ZR16 4 Buah x 1.086.700,00 = 4.346.800,00 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO 40 215/40 ZR17 8 Buah x 1.260.100,00 = 10.080.800,00 Batteray Roda Dua - aki kering yt7c yuasa 27 Unit x 190.800,00 = 5.151.600,00 Ban Luar Roda Dua - FDR 225-14 (FLOWER) 54 Unit x 170.700,00 = 9.217.800,00 Ban Dalam Roda Dua - FDR 275-17 54 Unit x 38.500,00 = 2.079.000,00
2.06 . 2.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	17.938.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja bahan bakar minyak/gas & pelumas Solar 1,608 Liter x 6.000,00 = 9.648.000,00 Pertalite 829 Liter x 10.000,00 = 8.290.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	16.161.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor
			Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.161.200,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	16.161.200,00	
2.06 . 2.06.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	16.161.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja pemeliharaan peralatan & perlengkapan gedung kantor
			Pemeliharaan Scanner
			1 Unit x 475.200,00 = 475.200,00
			Pemeliharaan Komputer/Notebook
			13 Unit x 574.000,00 = 7.462.000,00
			Pemeliharaan Printer
			8 Unit x 546.000,00 = 4.368.000,00
			Pemeliharaan Ac Split
			8 Unit x 482.000,00 = 3.856.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	16.030.350,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	3.158.650,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Capil
			Keluaran : Tersedianya Laporan keuangan semesteran dan Akhir Tahun
			Target : 2 Dokumen
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.158.650,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.093.650,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.093.650,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar
			2 Rim x 61.100,00 = 122.200,00
			Balpoint Tanda Tangan
			2 Buah x 24.500,00 = 49.000,00
			Balpoint biasa
			2 Buah x 4.500,00 = 9.000,00
			Refil cutter
			2 Dos x 16.500,00 = 33.000,00
			Hekter sedang
			2 Buah x 35.200,00 = 70.400,00
			Isolasi jilid buku (sedang)
			1 Dos x 19.600,00 = 19.600,00
			Map plastik tulang
			4 Buah x 26.800,00 = 107.200,00
			Tip ex

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Buah x 20.800,00 = 20.800,00 Map biasa 3 Lembar x 3.350,00 = 10.050,00 Binder clip besar 3 Dos x 36.700,00 = 110.100,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 1 Buah x 144.400,00 = 144.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon CI-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 649.600,00 = 649.600,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	765.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	665.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,900 Lembar x 350,00 = 665.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penjilidan Jilid Sedang 2 buku x 50.000,00 = 100.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	300.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA Dan RKAP	5.000.000,00	Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 5 Dos x 60.000,00 = 300.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Capil Keluaran : Tersedianya RKA dan RKAP Target : 2 Dokumen
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.534.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.534.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 4 Rim x 61.100,00 = 244.400,00 Balpoint Tanda Tangan 2 Buah x 24.500,00 = 49.000,00 Balpoint biasa 2 Buah x 4.500,00 = 9.000,00 Refil cutter 2 Dus x 16.500,00 = 33.000,00 Hekter sedang 2 Dos x 35.200,00 = 70.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Isolasi jilid buku (sedang) 2 Dos x 19.600,00 = 39.200,00 Map plastik tulang 5 Buah x 26.800,00 = 134.000,00 Tip ex 1 Buah x 20.800,00 = 20.800,00 Map biasa 6 Lembar x 3.350,00 = 20.100,00 Binder clip besar 4 Dos x 36.700,00 = 146.800,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 1 Buah x 144.400,00 = 144.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon CI-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 649.600,00 = 649.600,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.986.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.736.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,960 Lembar x 350,00 = 1.736.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja penjilidan Jilid Sedang 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	480.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 8 Dos x 60.000,00 = 480.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 07	Penyusunan Renja	3.499.950,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Capil
			Keluaran : Tersedianya Dokumen Renja
			Target : 2 Dokumen
2.06 . 2.06.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.499.950,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.056.400,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.056.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 Rim x 61.100,00 = 122.200,00 Map biasa 6 Lembar x 3.350,00 = 20.100,00 Binder clip besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.143.550,00	4 Dos x 36.700,00 = 146.800,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 1 Buah x 144.400,00 = 144.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Cl-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 649.600,00 = 649.600,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	893.550,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,553 Lembar x 350,00 = 893.550,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Sedang 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	300.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 5 Dos x 60.000,00 = 300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 08	Penyusunan Lakip/Tapkin/LPPD/LKPJ	4.371.750,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Capil Keluaran : Tersedianya Dokumen Lakip/Tapkin dan LKPJ Target : 3 Dokumen
2.06 . 2.06.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.371.750,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.548.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.548.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 Rim x 61.100,00 = 122.200,00 Balpoint Tanda Tangan 3 Buah x 24.500,00 = 73.500,00 Balpoint biasa 2 Buah x 4.500,00 = 9.000,00 Refil cutter 2 Dos x 16.500,00 = 33.000,00 Hekter sedang 2 Buah x 35.200,00 = 70.400,00 Isolasi jilid buku (sedang) 2 Dos x 19.600,00 = 39.200,00 Map plastik tulang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Buah x 26.800,00 = 134.000,00 Tip ex 1 Buah x 20.800,00 = 20.800,00 Map biasa 6 Buah x 3.350,00 = 20.100,00 Binder clip besar 5 Dos x 36.700,00 = 183.500,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 1 Buah x 144.400,00 = 144.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon CI-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 649.600,00 = 649.600,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.523.750,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.373.750,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,925 Lembar x 350,00 = 1.373.750,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penjilidan Jilid Sedang 3 Buku x 50.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	300.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 5 Dos x 60.000,00 = 300.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15	Program Penataan Administrasi Kependudukan	1.241.228.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14	Pengelolaan Sistem Informasi Administrasi Kependudukan	32.425.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Capil Keluaran : Tersedianya Sistem Informasi Administrasi Kependudukan Target : 100 %
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	32.425.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.750.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.750.000,00	DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN Bel. ATK Pemanfaatan Data Pulpen Snowman 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 7 rim x 52.500,00 = 367.500,00 Map biasa 80 lembar x 3.350,00 = 268.000,00 Refil cutter 2 dos x 16.500,00 = 33.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Balpoint Tanda Tangan 7 buah x 24.500,00 = 171.500,00 Bel. ATK SJAK Penyusunan Buku Data Persemester Pulpen Snowman 14 buah x 8.000,00 = 112.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 6 rim x 52.500,00 = 315.000,00 Map biasa 50 lembar x 3.350,00 = 167.500,00 Refil cutter 2 dos x 16.500,00 = 33.000,00 Balpoint Tanda Tangan 5 buah x 24.500,00 = 122.500,00 Bel. ATK Penyusunan Profil Kependudukan Pulpen Snowman 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 7 rim x 52.500,00 = 367.500,00 Map biasa 80 lembar x 3.350,00 = 268.000,00 Refil cutter 2 dos x 16.500,00 = 33.000,00 Balpoint Tanda Tangan 7 buah x 24.500,00 = 171.500,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.675.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	25.825.000,00	<i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i> Bel. cetak Cetak Penyusunan data Agregat 2 semester x 6.500.000,00 = 13.000.000,00 Cetak Penyusunan Buku Profil 15 buku x 855.000,00 = 12.825.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i> Bel. Penggandaan Pemanfaatan Data Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2.000 lembar x 350,00 = 700.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i> Bel. penjilidan Jilid Sedang 3 buku x 50.000,00 = 150.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.000.000,00	<i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i> Bel. makanan dan minuman Data Agregat Nasi Dus Ayam Potong 40 dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 Bel. makanan dan minuman Penyusunan Buku Profil Nasi Dus Ayam Potong 40 dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 Bel. makanan dan minuman Pemanfaatan Data Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 15	Koordinasi & Konsultasi Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Kependudukan	266.850.000,00	40 dos x 25.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Capil Keluaran : Tersedianya koordinasi dan konsultasi penyelenggaraan pelayanan administrasi kependudukan Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	266.850.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	266.850.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	266.850.000,00	DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka-Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 OT x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 5 OT x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 1.500.000,00 = 37.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 1.200.000,00 = 24.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 OT x 4.500.000,00 = 18.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 4 OT x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 OH x 900.000,00 = 14.400.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 800.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OK x 800.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka-Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 10 OT x 700.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $20 \text{ OH} \times 1.000.000,00 = 20.000.000,00$ Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) $20 \text{ OH} \times 150.000,00 = 3.000.000,00$ Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $10 \text{ OH} \times 1.000.000,00 = 10.000.000,00$ Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) $8 \text{ OT} \times 700.000,00 = 5.600.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $16 \text{ OH} \times 750.000,00 = 12.000.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $8 \text{ OH} \times 800.000,00 = 6.400.000,00$ Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) $6 \text{ OT} \times 700.000,00 = 4.200.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $12 \text{ OH} \times 600.000,00 = 7.200.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $6 \text{ OH} \times 700.000,00 = 4.200.000,00$
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17	Sosialisasi Administrasi Kependudukan & Pencatatan Sipil	22.401.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Capil Keluaran : Tercapainya Sosialisasi Kependudukan & Pencatatan Sipil Target : 1 kali
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.401.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.857.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.857.000,00	DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.454.000,00	Belanja ATK Pulpen Snowman $60 \text{ Buah} \times 8.000,00 = 480.000,00$ Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar $10 \text{ Rim} \times 52.500,00 = 525.000,00$ Map biasa $80 \text{ Lembar} \times 3.350,00 = 268.000,00$ Refil cutter $2 \text{ Dos} \times 16.500,00 = 33.000,00$ Balpoint Tanda Tangan $10 \text{ Buah} \times 24.500,00 = 245.000,00$ Map plastik $10 \text{ buah} \times 30.600,00 = 306.000,00$
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	760.000,00	DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.694.000,00	Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 19 Meter x 40.000,00 = 760.000,00 <i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i>
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.690.000,00	Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,840 Lembar x 350,00 = 1.694.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.690.000,00	<i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum kegiatan 51 OK x 190.000,00 = 9.690.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.000.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	<i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i> Belanja Transport peserta Transport Peserta 40 OT x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.400.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.400.000,00	<i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i> Belanja jasa tenaga ahli/narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 Orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Moderator 2 Orang x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 20	Pelayanan Dokumen Kependudukan	228.952.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Capil Keluaran : Tersedianya Pelayanan Publik dalam bidang kependudukan Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	228.952.000,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.272.900,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.272.900,00	<i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i> Belanja ATK Pelayanan Kependudukan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 28 Rim x 75.000,00 = 2.100.000,00 Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 2 Dos x 704.900,00 = 1.409.800,00 Buku agenda surat keluar masuk 4 Buah x 58.000,00 = 232.000,00 Fita computer LQ 2180 7 Buah x 252.800,00 = 1.769.600,00 Gunting besar 6 Buah x 39.100,00 = 234.600,00 Hekter sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Buah x 35.200,00 = 140.800,00 Map plastik 10 Buah x 30.600,00 = 306.000,00 Map biasa 120 Lembar x 3.350,00 = 402.000,00 Map plastik tulang 12 Buah x 26.800,00 = 321.600,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 1 Dos x 32.200,00 = 32.200,00 Belanja ATK Pelayanan Pencatatan Sipil Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tali rapih 1 kg 1 gulung x 779.900,00 = 779.900,00 Stempel tanggal 2 buah x 80.600,00 = 161.200,00 Refil cutter 2 dos x 16.500,00 = 33.000,00 Gunting besar 5 buah x 39.100,00 = 195.500,00 Hekter sedang 5 lusin x 35.200,00 = 176.000,00 Penjepit paper clip 5 pak x 87.300,00 = 436.500,00 Pulpen Snowman 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Pulpen Balliner 5 dos x 256.500,00 = 1.282.500,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 5 dos x 32.200,00 = 161.000,00 Spidol white board 2 set x 142.300,00 = 284.600,00 Toner Hp 79A Black For Laserjet M12W - Original Box 2 buah x 1.953.600,00 = 3.907.200,00 Mistar palstik 30 cm 3 buah x 8.700,00 = 26.100,00 Isolasi jilid buku (kecil) 4 buah x 15.900,00 = 63.600,00 Pensil HB 4 buah x 6.800,00 = 27.200,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.979.100,00	
2.06 . 2.06.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.129.100,00	DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN Belanja Penggandaan Pelayanan Kependudukan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,726 Lembar x 350,00 = 604.100,00 Belanja Penggandaan Pelayanan Pencatatan Sipil Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 halaman x 350,00 = 525.000,00
2.06 . 2.06.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.850.000,00	DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN Belanja Penjilidan Pelayanan Pencatatan Sipil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 2.06 . 2.06.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	210.700.000,00 210.700.000,00	<p>Jilid Sedang 37 Buku x 50.000,00 = 1.850.000,00</p> <hr/> <p><i>DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pelayanan Kependudukan Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OT x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 OH x 300.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 350.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 275.000,00 = 2.475.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 300.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 450.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 450.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pelayanan Pencatatan Sipil</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OT x 500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 350.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 200.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 275.000,00 = 2.475.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 450.000,00 = 4.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06 . 2.06.01 . 15 . 21	Penerbitan Dokumen Kependudukan	690.600.000,00	Sumber Dana :
2.06 . 2.06.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	690.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Capil
2.06 . 2.06.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	216.100.000,00	Keluaran : Tersedianya dokumen kependudukan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	216.100.000,00	Target : 12 bulan
2.06 . 2.06.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	474.500.000,00	DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN
2.06 . 2.06.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	474.500.000,00	Belanja ATK Kependudukan
			Tinta Ribbon A
			30 Buah x 4.800.000,00 = 144.000.000,00
			Film Printer A
			20 Buah x 2.800.000,00 = 56.000.000,00
			Belanja ATK Kartu Identitas Anak (KIA)
			Ribbon Evolis
			10 buah x 1.500.000,00 = 15.000.000,00
			Cleaning Kit
			1 buah x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
			DAK NON FISIK ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN
			Belanja Cetak Kependudukan
			Resi Pendaftaran Penduduk
			400 blok x 40.000,00 = 16.000.000,00
			Blanko Kartu Keluarga
			50,000 set x 4.500,00 = 225.000.000,00
			Belanja Cetak Pencatatan Sipil
			Map Akta Kelahiran
			2,500 lembar x 5.000,00 = 12.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Formulir Pencatatan Sipil 20,000 lembar x 500,00 = 10.000.000,00 Belanja Resi Pencatatan Sipil 400 blok x 40.000,00 = 16.000.000,00 Buku Register Kelahiran 500 buku x 50.000,00 = 25.000.000,00 Blangko Kutipan Akta 25,000 lembar x 5.000,00 = 125.000.000,00 Belanja Cetak KIA Blangko KIA 10,000 keping x 4.500,00 = 45.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(5.419.329.512,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI